
 

創立 1991 年 5 月 20 日 

◇事務局  高山市本町１－２ 

       飛騨信用組合本町サテライト出張所 ３階 

        TEL：0577-36-0730/FAX：0577-36-1488 

◇例会場  ひだホテルプラザ 3Ｆ/TEL：0577-33-4600 

◇例会日  毎週月曜日 PM12：30～ 

◇ホ ー ム ペ ジ  http://www.takayamacrc.jp/ 

第 1170 回 H30･5・14 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜点 鐘＞ 会長 中田 專太郎 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜会長の時間＞ 会長 中田 專太郎 
 

皆様こんばんは。 

本日は新緑例会ということで、銀

風さんにお世話になります。 

今井委員長はじめ、親睦委員会の

皆様には、設営ありがとうござい

ます。どうかよろしくお願い致し

ます。 

さて、5 月 9 日には、7 年半ほど前に行いました植樹事業

で、その後枯れてしまったものも相当数ありましたので、

その意義の再認識ということで、飛騨高山高校の生徒の皆

様と一緒に再植樹をして参りました。その節には、多くの

会員の皆様にも参加していいただきました。本当にありが

とうございました。 

植樹につきましては、ブナとサクラの苗を合わせて 100

本植えて参りました。上手く育ってくれることを願うばか

りですが、時々忘れたころに行ってみることも必要なので

はないかと思っております。 

さて早いもので、本年度も余すところ 1ヵ月半ほどとなり

ました。すでに来年度事業計画が着々と進んでいるようで

ございますが、是非頑張っていただきたいと思います。 

本年度としましては、今月の 23 日にはビックイベントの

「出前講座」そして翌日 24 日「職場体験受入れ」がござ

います。残された 1ヵ月半を一所懸命にこなそうと意識を

新たにしているところです。どうか皆様最後までご協力を

よろしくお願い申し上げます。 

本日はどうかごゆっくりお楽しみください。 

 

＜親睦活動委員長挨拶＞ 委員長 今井 俊治 
 

本日は親睦活動委員会担当の新緑例会に多数ご参加いた

だきありがとうございます。 

今年度の委員会事業もこの例会と

最終の年度末慰労例会の２回とな

りました。委員会では城山清掃や

中橋清掃など環境を意識した例会

も検討しましたが、本来の委員会

趣旨に基づいて会員相互の親睦を

図ることを目的とさせていただき

ました。 

昼間に行われました親睦ゴルフコンペの成績発表も計画

していますが、日ごろの疲れを癒していただくとともに会

員相互でおおいに親睦を深めていただければと思います。 

本日はよろしくお願いいたします。 

 
＜乾 杯＞ 副会長 坂之上 健一 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆会長  中田 專太郎   ◆幹事  谷口 欣也   ◆会報委員長 大原 誠  ◆会報担当 和田 良博 

 

 会員数 出席会員 出席 Make-up 会長支持率 

本 日 

1170 回 
56 名 56 名 42 名 － 75.00％ 

前々回 

1168 回 
56 名 56 名 38 名 6 名 78.57% 

 

高山中央ロータリークラブ 

WEEKLY REPORT WEEKLY REPORT 

2017～2018 年度 高山中央 RC 会長テーマ 

「いま結束のとき！目指そう、新たなる境地!!」 

＜出席報告＞ 

日時：平成 30 年 5 月 14 日(月)18：30～21：00 

会場：銀 風 

司会 橋本 修 



第 1170 回 H30･5・14 

 

 

＜祝唄（めでた）＞ 村瀬 祐治 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
＜親睦ゴルフコンペ表彰＞  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

＜歓談風景＞ 

＜中締め＞ 直前会長 田中 雅昭 

ゴルフ部長  
植木 眞吾 

優 勝 準優勝 BB 賞 

＜点 鐘＞ 会長 中田 專太郎 


